
 

 

 

ÉTLAP 
7-14 éves gyerekek részére, 2022.03.21.-26.  12. HÉT 

Háromszori étkezés 

 HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK HÉTFŐ SZOMBAT 

TÍZÓRAI 
(allergének) 

Tej (26) 
Margarin 

Sulirúd (20) 
Paradicsom 

Tej (26) 
Gabonapehely 

(20,24,27) 

Kakaó (26) 
Kalács (20) 

Gyümölcstea 
Soproni felvágott 

Margarin 
Teljes k kenyér (20) 

Citromos tea 
Csicseriborsókrém 

(26,29) 
Teljes k kenyér 

(20) 

Gyümölcstea 
Sonkakrém (25,26) 

Teljes k kenyér 
(20) 

 

Só és tápanyag tartalom 

EN(kcal)259 EN(kcal):217 EN(kcal):354 EN(kcal):273 EN(kcal)223 EN(kcal):235 

ZS(g)
:7 
 

TZS(g
):3 
 

F(g): 
11 

ZS(g): 
5 

Tzs(g): 
3 

F(g): 
10 

ZS(g): 
8 

TZS(g): 
4 

F(g): 
14 

ZS(g): 
9 

TZS(g): 
3 

F(g):8 ZS(g): 
4 

TZS
(g):1 

F(g): 
6 

ZS(g)
:5 
 

TZS
(g): 
1,5 

F(g): 
8 

SZH(
g):33 

CK(g): 
14 

SÓ(g): 
0,6 

SZH(g):  
30 

CK(g): 
21 

SÓ(g): 
0,3 

SZh(g): 
33 

CK(g): 
22 

SÓ(g): 
0,6 

SZH(g
):36 
 

CK(g): 
10 

SÓ(g): 
0,9 

SZH(g
):36 

CK 
(g): 
10 

SÓ(g
):1 

SZH
(g): 
37 

CK(
g): 
10 

SÓ(g
):1,2 

EBÉD 
(allergének) 

Húsgombóc leves 
(20,22,28) 

Gránátos kocka (20) 
Savanyúság 
Gyümölcs 

Hagymakrémleves 
(20,26) 

Kelkáposzta főzelék 
(20) 

Fokhagymás pecsenye 
teljes k kenyér (20) 

  
Sárgaborsó főzelék (20) 

Sertéspörkölt (20) 
Gyümölcskenyér 

(20,22,26,27) 

Meggyleves (20,26) 
Grill halszelet (20,23) 

Sütőtökös bulgur 

Csurgatott 
tojásleves (20,22) 

Csikós tokány 
(20,26) 

Párolt rizs 

Füstölt húsos 
bableves 

(20,22,25,26,28) 
Tejbedara (20,26) 

kakaó szótat 

Só és tápanyag tartalom 

EN(kcal)619 EN(kcal):599 EN(kcal):824 EN(kcal):714 EN(kcal)685 EN(kcal)782 

ZS(g)
: 
28 

TZS(g
):5 
 

F(g): 
19 

ZS(g): 
34 

TZS(g
):15 
 

F(g): 
23 

ZS(g):33 TZS(g): 
14 

F(g): 
32 

ZS(g): 
28 

TZS(g): 
3 

F(g): 
34 

ZS(g): 
36 

TZS
(g) 
15 

F(g) 
22 

ZS(g) 
26 

TZS
(g) 
9 

F(g) 
29 

SZH(
g):70 
 

CK(g): 
0,4 

SÓ(g): 
2,4 

SZH(g): 
46 

CK(g): 
0,6 

SÓ(g): 
3,5 

SZH(g): 
97 

CK(g): 
32 

SÓ(g): 
2,6 

SZH(g
):79 
 

CK(g): 
15 

SÓ(g): 
2,7 

SZH(g 
66 

CK(
g) 
0,5 

SÓ(g 
2,5 

SZH
(g) 
105 

CK
g) 
52 

SÓ(g 
3 

UZSONNA 
(allergének) 

Kenőmáj 
Rozsos zsemle (20) 

Snidling 

Diákcsemege 
Margarin 

Zsemle (20) 
Jégcsapretek 

Csirkemell sonka 
Margarin 

teljes k stangli (20) 
Kígyóuborka 

Sajtkrém (26) 
Félbarna kenyér (20) 

Jégsaláta 

Csokoládés 
tekercs (20,26) 

Kockasajt (26) 
Kifli (20) 
Sárgarépa 

Só és tápanyag tartalom 

EN(kcal):194 EN(kcal):249 EN(kcal):163 EN(kcal):278 EN(kcal):390 EN(kcal):212 

ZS(g) 
6 

TZS(g
):2 
 

F(g): 
9 

ZS(g):9 TZS(g
):3 
 

F(g): 
8 

Zs(g): 
3 

TZS(g): 
0,8 

F(g): 
7 

ZS(g): 
10 

TZS(g): 
3 

F(g): 
10 

ZS(g): 
23 

TZS
(g)0 

F(g) 
4 

ZS(g)
:6 
 

TZS
(g):3 

F(g) 
7 

SZH CK(g): SÓ(g):  SZH(g): CK(g): SÓ(g): SZH(g):  CK(g): SÓ(g): SZH(g CK(g): SÓ(g): SZH(g CK( SÓ(g SZH CK( SÓ(g



 

 

(G): 
21 
 

0 
 

1 
 

32 
 

1 
 

1,1 
 

23 
 

0,2 
 

1 
 

):41 
 

0,7 
 

1,1 
 

):37 g) 
0,3 

0,2 g)29 g):2 )1,1 

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza.  
A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Üzletvezető: László Erika 

Jó étvágyat kívánunk! 


